
S004P01EBCI9
MĚSTO HODONÍN
Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín

| DEA Energetická agentura, s.r.o.

Benešova 425

664 42 Modříce

IČ 415 39 656

nVÁŠ DOPIS ZN:

ZE DNE :

SPIS. ZNAČKA: 5084/2019

OD/2019/0513/180Č.J.

Počet listů/příloh: 1/0

J
VYŘIZUJE :

TEL :

FAX.:

E-MAIL.: @muhodonin. cz

DATUM: 18.4.2019

OBJEDNÁVKA

Objednáváme u Vás kompletní administraci žádosti o podporu z výzvy č. 129 OPŽP pro projekt

„Dům Přírody Hodonínská Dúbrava“. Žádost o podporu bude kompletně zpracovaná v systému

MS2014+ včetně všech povinných příloh (výjimku tvoří interpretační plán a projektová

dokumentace pro provedení stavby včetně položkového rozpočtu, kterou dodá zadavatel).

Žádost bude zpracována nejpozději do 30. 10. 2019 v 14:00 hod.

V případě vyčerpání alokace dané výzvy před ukončením termínu výzvy a před podáním žádosti o

dotaci bude Zhotoviteli uhrazena pouze dílčí část díla na základě reálně vykonaného rozsahu prací

dle předávacího protokolu.

Cena 76 000 Kč bez DPH, tj. 91 960 Kč vč. 21% včetně DPH

Děkuji

S pozdravem

Ing. Dalibor Novák

Vedoucí odboru rozvoje města

/

IC: 0028489 1 DIČ: CZ69900 1 303 Tel.spojovatelka: 518 316 111 www.hodonin.eu ,

I



Od: @dea.cz>

24. dubna 2019 11:33

RE: Objednávka Dům Přírody

image004.jpg; image003.jpg; image002.png

Odesláno:

Komu:

Předmět:

Přílohy:

Dobrý den,

Potvrzuji přijetí objednávky.

Zjistíme si zatím veškeré podrobnosti o dané výzvě a Vás poprosím když mi dáte vědět až bude dokončená kompletní PD.

Kdy zhruba očekáváte, že bude tedy PD k dispozici?

Děkuji za informaci a přeji příjemný den.

S pozdravem

obchodní ředitel, prokurista

DEA Energetická agentura, s.r.o.

MS
energetická M
AGENTURA ÉĚ0T

Pracoviště:

Sladkého 13, 617 00 Brno

mobil:

e-mail;

tel:

www.dea.cz

S naší energií k Vašim cílům

From: )muhodonin.cz1

Sent: Wednesday, Apríl 24, 2019 10:32 AM

To 5)dea.cz>

Subject: Objednávka Dům Přírody

Dobrý den,

V příloze Vám zasílám objednávku na akci Dům Přírody...

Prosím o potvrzení přijetí objednávky OD/2019/0513/180.

Děkuji

S pozdravem

Odbor rozvoje města

Oddělení dotací

1


